

Wschowa, dnia 15 stycznia 2025r.

RZP.271.19.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 4

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.

„BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ Z MIEJSCOWOŚCI WSCHOWA DO MIEJSCOWOŚCI LGIŃ W OPARCIU O PRZEBIEG DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 305 – ETAP III -HETMANICE- LGIŃ granica województwa”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1320), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi przez Wykonawców na złożone wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące map do celów projektowych, użytych do przygotowania koncepcji zawartej w PFU, że podkłady są aktualne?

Na podstawie wizji w terenie, wykonawca stwierdził znaczące rozbieżności i braki,co skutkować może dużymi zmianami przebiegu projektowanych ścieżek w stosunku do PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4 pkt 1 lit.b) zamieścił zapis dot. mapy do celów projektowych, że zostanie udostępniona Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa na realizację przedmiotu zamówienia. Koszty ewentualnej aktualizacji i doszczegółowienia (jeżeli zajdzie taka konieczność) należy wliczyć do ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wymaga przedłożenia kosztorysu do podpisania umowy? (&15, ust. 11, pkt f) Umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zadanie realizowane będzie w systemie zaprojektuj i wybuduj, gdzie zadaniem Wykonawcy będzie sporządzenie kompleksowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla niniejszego

obiekty z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych na ich realizację (decyzja ZRID i/ lub zgłoszenia robót budowlanych) oraz wykonanie robót budowlanych.

W projekcie umowy wystąpiła omyłka pisarska, która zostanie zredagowana na etapie podpisywania umowy.

Z up. Burmistrza

(-) Edyta Stańczak
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych